
Artimiausių sporto įvykių apžvalgos: „Formulė 1“, Vimbldonas, „Tour
de France“

Birželio mėnuo užsidarys su trenksmu: sporto gerbėjų artimiausiomis savaitėmis ir vėl
laukia įtemptos dvikovos, intriguojantys susirėmimai ir kvapą gniaužiantys finalai.
Apžvelgiame labiausiai laukiamus viso pasaulio sporto įvykius, kurie fanus prie ekranų
prikaustys birželį ir liepą.

„Formulė 1“

Birželio 25-27-ąją „Formulės 1“ gerbėjų laukia Štirijos „Grand Prix“ etapas Austrijoje. Jau šį
sekmadienį startuojančios lenktynės vyks daugiau nei 4 kilometrų ilgio „Red Bull Ring“
žiedinėje trasoje Špilbergo mieste, kur „Formulės 1“ bolidai turės įveikti 71 ratą.

Šįsyk lenktynės žada būti kaip niekad įnirtingos. Statymai rodo, jog dėl pirmos vietos šiame
etape pakovos du čempionato favoritai – Lewisas Hamiltonas bei ir jaunas Nyderlandų
lenktynininkas, „Red Bull“ komandos atstovas Maxas Verstappenas. Pastarasis šiuo metu
yra pirmoje turnyrinės lentelės vietoje su 131 tašku, o su „Mercedes“ bolidu lenktyniaujantis
Hamiltonas nedaug nuo jo atsilieka su 119 taškų bendroje įskaitoje.

Nenuostabu, kad nemenkai nuo likusių varžovų atitrūkę lenktynininkai tarpusavyje varžosi ir
dėl 2021 metų „Formulės 1“ čempiono titulo. Abu jie turi didžiausius šansus tapti viso
„Formulės 1“ turnyro nugalėtojais gruodžio mėnesį.

2021-ųjų „Formulė 1“ tęsis ir liepos mėnesį: 2-4 dienomis vyks Austrijos „Grand Prix“
lenktynės, 16-18 d. – Didžiosios Britanijos etapas, o liepos 30-rugpjūčio 1 d. lenktynių
gerbėjai galės stebėti Vengrijos „Grand Prix“ lenktynes.

Vimbldono čempionatas

Klasikinis Vimbldono čempionatas šiemet startuoja jau kitą savaitę – birželio 28-ąją – ir tęsis
iki liepos 11 dienos. Praėjusiais metais šis teniso pasaulio renginys buvo atšauktas dėl
pandemijos, todėl šių metų varžybų gerbėjai laukia su nekantrumu.

Dar neprasidėjus turnyrui jai prognozuojama, kas užims pirmąsias vietas. Vyrų grupėje
palankiausiai vertinami serbo Novako Džokovičiaus šansai tapti varžybų čempionu.  Jei
prognozė pasitvirtins, tai būtų jau 20-as tenisininko, kuris yra 1-oji pasaulio raketė, „Grand
Slam“ titulas! Tuo tarpu moterų grupėje favorite laikoma australė Ahhleigh Barty, tačiau
nedaug nuo jos atsilieka ir legendinė amerikiečių tenisininkė Serena Williams, rodo statymai
internetu.



Artimiausių sporto įvykių apžvalgos: „Formulė 1“, Vimbldonas, „Tour
de France“

„Tour de France“

108-osios „Tour de France“ dviračių lenktynės šiemet prasidės birželio 26-ąją Prancūzijos
širdyje, o baigtis turėtų liepos 18-ąją. Pirmasis lenktynių etapas jau šį šeštadienį startuoja
Bresto mieste Bretanėje, o 197,8 km trasa baigsis to paties regiono Landerneau mieste. Kitą
savaitgalio dieną, sekmadienį, antrasis „Tour de France“ etapas mus nuves į Perros-Guirec
komuną Bretanėje, o 183,5 km ilgio trasa baigsis Mûr-de-Bretagne miestelyje.

Kalnuotas ir staigių pakilimų bei nusileidimų kupinas „Tour de France“ maršrutas šiemet
nepagailės iššūkių dviratininkams, o daugiausiai spaudimo namuose sulauks šiuo metu
didžiausia Prancūzijos dviračių sporto žvaigždė Julianas Alaphilippe‘as. Kitas abiejų etapų
favoritas yra olandas Mathieu van der Poelis, dar vadinamas ryškiausiu dviračių pasaulio
talento, kuriam šios „Tour de France“ lenktynės bus debiutinės.

Lažybos rodo, jog didžiausius šansus tapti lenktynių nugalėtoju šiuo metu turi dabartinis
„Tour de France“ čempionas, 21-erių slovėnas Tadejus Pogačaras, atstovaujantis Jungtinių
Arabų Emyratų komandą, o nedaug nuo jo atsilieka tautietis Primozas Roglicas.

https://www.topsport.lt/lazybos

